2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.02.2019   № 416-р
г. Майкоп

О награждении стипендиями Главы муниципального образования
«Город Майкоп» лучших учащихся, творчески одаренных детей общеобразовательных организаций города

В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования муниципального образования «Город Майкоп» на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2017 № 1544, на основании  Протокола заседания конкурсной комиссии по представлению кандидатов на награждение стипендиями Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 25.01.2019 № 30:
1. Наградить стипендиями Главы муниципального образования «Город Майкоп» по итогам I полугодия 2018-2019 учебного года в размере 500 руб. в месяц следующих учащихся:
· Хуажеву Фариду – 10 кл. СШ № 7;
· Степанова Вячеслава – 11 кл. Лицей № 8;
· Тепсаева Али – 9 кл. Лицей № 8;
· Алентьева Игоря – 10 кл. СШ № 11;
· Панченко Веронику – 9 кл. СШ № 16;
· Хоруженко Юлию – 11 кл. Майкопская гимназия № 22;
· Сахарова Никиту – 11 кл. Майкопская гимназия № 22;
· Голубеву Анастасию – 10 кл. Лицей № 34;
· Уджуху Каплана – 10 кл. Лицей № 34;
· Хадж-Маф Сельву – 11 кл. Лицей № 35.

2. Расходы на выплату стипендий произвести за счет ассигнований, предусмотренных на реализацию муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального образования «Город Майкоп» на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.12.2017 № 1544.
3. Выплаты денежных средств производить за период с января по июнь 2019 года.
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Майкопские новости».
5. Распоряжение «О награждении стипендиями Главы муниципального образования «Город Майкоп» лучших учащихся, творчески одаренных детей общеобразовательных организаций города» вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                   		 		   А.Л. Гетманов

image1.png

image2.png
L
JLILILY LU